
MUNICÍPIO DE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.426/0001-83CNPJ: (47) 3364-2800

89155-000 - Dona Emma

Telefone:
Rua Alberto Koglin, 3493 - CentroEndereço:

Nr.:   50/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

50/2024

05/06/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, IV.a e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/06/2024
Dispensa de licitação
50/2024 - DL
50/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE
PARAMETRIZAÇÃO E MANUTENÇÃO VEICULAR, DO VEÍCULO MERCEDES BENZ
ATEGO 2730K/36 6X4, CHASSIS 9BM951514SB361763, PERTENCENTE A FROTA
DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE DONA
EMMA/SC

Participante: MALLON CONCESSIONARIA DE VEICULOS COMERCIAIS LTDA

Número Descrição Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
MAO-DE-OBRA - MAO-DE-OBRA 18,248 HR 330,00 6.022,001

RELÉ DE PISCA 24V - RELÉ DE PISCA 24V 1,000 UN 16,38 16,382

PORTA RELÉ - PORTA RELÉ 1,000 UN 12,56 12,563

CABO DE COBRE PP FLEXÍVEL DE 2 X 1 MM - CABO DE COBRE PP
FLEXÍVEL DE 2 X 1 MM

9,000 MT 6,15 55,354

TUBO DE NYLON - TUBO DE NYLON 9,000 UN 2,99 26,915

ANEL DE ALUMÍNIO 16 X 22 - ANEL DE ALUMÍNIO 16 X 22 4,000 UN 5,10 20,406

TERMINAL OLHAL 16 - TERMINAL OLHAL 16 2,000 UN 36,41 72,827

PARAFUSO-OCO DUPLO DE 16 MM - PARAFUSO-OCO DUPLO DE 16
MM

2,000 UN 36,41 72,828

ANEL DE VEDAÇÃO DE BORRACHA - ANEL DE VEDAÇÃO DE
BORRACHA

2,000 UN 7,28 14,569

PARAFUSO CILINDRICO - PARAFUSO CILINDRICO 2,000 UN 14,81 29,6210

VALVULA MAGNÉTICA 3/2 VIAS DE CONTROLE DE FLUXO -
VALVULA MAGNÉTICA 3/2 VIAS DE CONTROLE DE FLUXO

1,000 UN 785,85 785,8511



Página: 2 / 2

Número Descrição Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
CHICOTE 04 VIAS ADAPTADOR DE SENSOR DE ARLA - CHICOTE 04
VIAS ADAPTADOR DE SENSOR DE ARLA

1,000 UN 90,11 90,1112

PARAFUSO SEXTAVADO M8 X 65 10.9 - PARAFUSO SEXTAVADO
M8 X 65 10.9

1,000 UN 15,56 15,5613

PORCA DE AÇO - PORCA DE AÇO 2,000 UN 50,63 101,2614

FITA DE PANO - FITA DE PANO 1,000 ROLO 47,45 47,4515

ABRACADEIRA PLÁSTICA UNIVERSAL - ABRACADEIRA PLÁSTICA
UNIVERSAL

120,000 UN 0,49 58,8016

TERMINAL ELÉTRICO - TERMINAL ELÉTRICO 5,000 UN 0,71 3,5517

PORTA FUSÍVEL - PORTA FUSÍVEL 1,000 UN 7,64 7,6418

FUSIVEL 15A - FUSIVEL 15A 1,000 UN 9,79 9,7919

INTERRUPTOR BASCULANTE - INTERRUPTOR BASCULANTE 1,000 UN 462,42 462,4220

Total do Participante: 7.925,85

Total Geral: 7.925,85

Dona Emma,

NERCI BARP

PREFEITO MUNICIPAL

05/06/2024


